АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2015 № 37
с. Лермонтовка

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых  муниципальным казенным учреждением культуры «Кино-досуговый информационный центр», подведомственным администрации Лермонтовского сельского поселения

В целях реализации п.3 1. Статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 ф014 года №151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению  ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями», администрация Лермонтовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить прилагаемый ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным казенным учреждением культуры «Кино-досуговый информационный центр» Лермонтовского сельского поселения.
          2. Признать утратившим силу постановление администрации
Лермонтовского сельского поселения от 27.05.2011 №29 «Об утверждении реестра муниципальных услуг по муниципальному учреждению культуры «Кино-досуговый информационный центр»
3.   Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных правовых актов администрации Лермонтовского сельского поселения и разместить на сайте администрации .
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и применяется к правоотношениям, связанным с формированием муниципального задания, начиная с муниципальных заданий на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов.
[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                     А. А. Королев

Приложение
к Постановлению
администрации Лермонтовского сельского поселения
от 26.02.2015 № 37

Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным казенным учреждением культуры «Кино-досуговый информационный центр», подведомственным  администрации Лермонтовского сельского поселения

	Наименованиемуниципальной услуги(работы) с указанием кода ОКВЭД
	Наименование Учреди-теля
	Код Учредителя в соот-ветствии с реестром участ-ников бюджетного процесса
	Наименование муниципального учреждения и его код в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Содержание муниципальнойуслуги (работы)
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги или выпол-нения работы
	Вид деятельности муниципального учреждения
	Категории потребите-лей муни-ципальной услуги (работы)
	Наименования показателей, характеризующихкачество муниципальной услуги и единицы их измерения
	Указание на бесплатностьили плат-ностьмуни-ципа-льнойуслуги (работы)
	Реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для включения муниципальной услуги (работы) в ведомственный перечень

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Работа
92.51
Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	Администрация  Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района Хабароского края
	УБП  71050
	Муниципальное
Казенное учреждение культуры «Кино-досуговый информационный центр» Лермонтовского сельского поселения
31333
	 Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества

	Культура, кинематография, архивное дело
	в интересах общества
	число участников
Человек
	бесплатная
	Закон от 09.10.1992 3612-1 Основы законодательства Российской Федерации о культуре

	Услуга
74.87.5
Организация мероприятий
	Администрация Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края
	УБП  71050
	Муниципальное
Казенное учреждение культуры «Кино-досуговый информационный центр» Лермонтовского сельского поселения
31333
	Виды мероприятий - Конкурсы, смотры
Места проведения мероприятий - По месту расположения организации

	Обеспечение предоставления государственных (муниципальных) услуг в бюджетной сфере
	Физические лица, Юридические лица
	количество участников мероприятий
Человек

	Бесплатно
	Федеральный закон от 06.10.1999 184-ФЗ Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации